Mais si le Chapitre métropolitain manque et que par consé
quent on ne puisse pas élire un vicaire capitulaire, Votre Seigneurie 
nommera sans délai le vicaire général, non seulement pour la 
Partie Occidentale, mais pour toute l'Ile, pour le temps comme 
ci-dessus, et avec les conditions que toutes les facultés ordinaires 
et extraordinaires et celle de substituer un ou plusieurs vicaires 
et de leur subdéléguer telles facultés qu'il croira nécessaires dans 
le Seigneur. Voilà ce que je devais vous prescrire au nom de Notre-
Seigneur. 

Maintenant agissez, bien persuadé que le Père des miséricordes 
vous accordera sa grâce et vous aidera à redoubler vos soins sur 
ce troupeau confié à votre garde. Et moi, je prie le Tout-Puissant 
de conserver vos jours pour longtemps dans l'exercice de vos 
fonctions. 

De Votre Seigneurie etc. 

A Rome, au Palais de la Sacrée Congrégation de 

Prop. Fide, le 20 septembre 1826 

Le chargé du ministère : (Signé) JULIEN MARIE 
cardinal évêque d'Ostie, DE LA SOMAGLIA 

Le Pro-Préfet : (Signé) Pierre CAPRARA 

archevêque de la Romane, secrétaire. 

Pour copie conforme à l'original en langue latine, traduit à 
Santo-Domingo, le 19 mai 1833 par J . J. Delmonte. 

(suivent les attestations pour copie conforme 
du pro-secrétaire André ROSON, 12 juin 1827 
des chanoines Francisco Gonzalez CORRASCO 

Thomas DE PORTÉS 
18 mai 1833. 

du notaire public José Maria PÉREZ fils, 24 février 1834. 
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P O U V O I R S D E M G R E N G L A N D 

Ven. Fratri Joanni England, Caropolitano in Fœderatis Amertcoe 

Septentrionalis Provinciis Episcopo 

G R E G O R I U S P A P A X V I 

Ven. Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

In Supremo Catholicae Ecclesiae Culmine meritis licet impares 
neffabili Dei voluntate collocati, ad pastoralis officii Nostri debi-
tum quam maxime pertinet spirituali Christifidelium saluti summa 
cura, et studio prospicere, eosque omnes disjunctissimis etiam 
terris a Nobis dissitos paterna sollicitudine, atque amore ita com-
plecti, ut Vinea Domini, quae est Ecclesia, quam ipse plantavit 
dextera Sua, et Sui Sanguinis pretio redemptam Nobis custodiendam 
tradidit, palmites suos usque ad mare, et ultra ejus terminos, ac 
propagines suas latius in dies, atque felicius extendat. Quum itaque 
non mediocri animi Nostri dolore acceperimus varias ob rerum 
vicissitudines Catholicam Relìgionem in Insula Haitarum, olim 
S. Dominici, magnum passam esse detrimentum, ita ut fideles 
Pastoribus, ac necessari is Ecclesiae praesidiis sint destituti, quum-
que nec melius, neque expeditius illorum curae, et spiritualibus 
necessitatibus prospici nunc posse videatur, quam si hujus S. Sedis 
nomine, idoneus vir. omnibus facultatibus necessariis et opportu-
nis institutus, ad praedictam Insulam mittatur qui cum Exemo 
Boyer, totius Haitarum Reipublicae Praeside, Catholicae Religionis 
causam agat, ejusque consulat necessitatibus, Nos adhibito quo-
rumdam V V . F F . N N . S. R. E . Cardinalium Consilio, hujusmodi 
gravissimum munus Tibi committendum censuimus, cujus pru-
dentia, probitas, Religionis zelus, et in rebus Ecclesiasticis gerendis 
solertia, atque peritia Nobis satis est probata. Quamobrem egre-
giis Tui animi, ingeniique dotibus summopere fidentes in Domino, 
hisce litteris Te, Ven. Frater, auctoritate Nostra Apostolica in Nos
trum, et hujus S. Sedis Legatum apud laudatimi totius Haitarum 
Reip. Prasidem cum omnibus facultatibus necessariis et. oppor-
tunis eligimus, constituimus et deputamus, ut penes ipsum Catho
licic Religionis causam suscipere atque agere possis, ejusque bono 
ac commodo pro viribus consulere valeas. Te vero in Domino 
hortamur, ut singulari cura, studio, ac diligentia, ea omnia provide 
scienterque peragenda cures, quae ad spiritualem illorum fidelium 
salutem procurandam, et Religionis bonum augendum pertinere 
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posse videntur. Nos interim in humilitate cordis Nostri Patrem 
misericordiarum, et Deum totius consolationis rogare non desi-
nemus, ut det tibi spiritimi sapientiae et intellectus, spiritimi 
consilii et fortitudinis, quo omnia a Te hac super re perficienda 
optatum exitum assequantur. Non obstantibus, etc. ceterisque 
contrariis quibuscumque.